



CNPJ: 29.678.766/0001-01

I.E: 90952758-90

Avenida Londrina, 72 - Centro

87111-220 - Sarandi/PR

(41) 99972 0397 - noslimed2018@gmail.com

ORÇAMENTO Nº 131/2024

Cliente MUNICÍPIO DE ESPUMOSO		CNPJ/CPF 87.612.743/0001-09	I.E./RG ISENTO
E-mail	Fone fixo	Celular	Contato NATÁLIA
Endereço PRAÇA BORGES DE MEDEIROS, S/N - CENTRO	CEP 99400-000	Município/UF ESPUMOSO/RS	

Item	Descrição do Produto	U.M.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	KIT ARMADILHA OVITRAMPa COMPLETA - 01 vaso plástico boca larga, na cor preta, c/ capacidade p/ 750 ml, já com furo lateral na altura de 300 ml e com etiqueta adesiva em vinil (à prova d'água), contendo a logo, o código do IBGE e o nome do município, além do número da armadilha e um aviso de advertência para não remoção da armadilha; 01 palheta de Eucatex 15 x 3 cm já lavada, seca e com rótulo para inserção das informações correspondentes a armadilha; 01 clips de metal N8	UNID.	50	12,60	630,00
2	PALHETA DE EUCATEX 15 X 3 CM PARA OVITRAMPa - Palheta lavada, seca e com rótulo p/ inserção das informações correspondentes a armadilha (pronta p/ ser utilizada em campo)	UNID.	400	1,05	420,00
3	ESTOJO DE ACRÍLICO COM TAMPa PARA 20 PALETAS DE OVITRAMPa - 15 X 3 CM	UNID.	7	215,00	1.505,00
4	NICHO DE ACRÍLICO FACILITADOR DA CONTAGEM DE OVOS DE MOSQUITOS NA PALETA DE OVITRAMPa - 15 X 3 CM	UNID.	7	125,00	875,00
5	LEVEDO DE CERVEJA EM PÓ - EMBALAGEM C/ 250G	UNID.	1	24,20	24,20
6	TUBO FALCON GRADUADO 50ML	UNID.	20	1,75	35,00
7	PIPETA PASTEUR 3ML	UNID.	50	0,45	22,50
Total					3.511,70

Validade do orçamento:	30 dias
Condições/pagamento:	À vista
Prazo de fabricação e envio:	05-15 dias após confirmação da compra
Tipo/valor do frete	CIF
Local e data	Sarandi, 08/07/2024

Angela C. P. dos Santos

29.678.766/0001-01

ANGELA CRISTOVALINA PERNIER
DOS SANTOS 72946822915

AV. LONDRINA, 72 - APT 201
CENTRO - CEP 87 111-220

SARANDI - PR

